no Município de Ananás, a apresentação e realização do show será no Parque de exposições Dão Batista, as
festividades será em comemoração a V Feira de Exposições Agropecuária de Ananás, EXPOAN 2023, no dia 14
de outubro de 2023.

Conforme proposta apresentada  o show terá duração de até 1h40min no dia 14 de outubro de 2023.

Valor total de R$: 110.000,00 (cento e dez mil reais), deverá realizar o pagamento do valor correspondente a
contratação do show artístico musical da banda supracitada em conformidade com o praticado pelos meios de
contratação e será efetuado o pagamento de 50% na assinatura do contrato e 50% até 48 horas antes do